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Nr. Emri dhe Mbiemri Emri i shkollës Komuna Kl Gr

1 Anid Bojaj 7 Marsi Prishtinë IV I2 Elion Ramabaja 7 Marsi Prishtinë IV I3 Leo Gallapeni 28 Nëntori Doberdalane - Suharekë IV I4 Albion Kotorri Dituria Samadrexhë - Suharekë III I5 Visar Abdullahu Nëna Terezë Vranidoll - Prishtinë V I6 Genc Ademi Shkolla Model Prishtinë V I7 Getoart Tasholli Zenel Hajdini Gadime e ep - Lipjan V I8 Arbenit Krasniqi Ibrahim Krasniqi Smallushë- Lipjan V I9 Gresa Bruqi Ismajl Qemajli Prishtinë V I10 Elton Haxhiu Enver Hadri Smrekonice, Vushtrri V I11 Yll Haxha Ismajl Qemajli Mitrovicë e Jugut V I12 Forta Morina Faik Konica Prishtinë V I13 Anes Maxhuni Anton Zako Çajupi Mitrovicë e Jugut III I14 Euron Sahiti Naim Frashëri Prishtinë IV I15 Meris Selimi Bislim Imeri Kçiq i Madh-Mitrovicë V I16 Agon Maxhuni Rilindja Maxhunaj-Vushtrri V I



17 Ensar Hamza Afrim Abazi Lagjia Sherret-Ferizaj V I18 Denis Banulla Vllez. Damaneku Lipjan IV I19 Gentrit Hyseni Lumni Surdulli Samadrexhe - Vushtrri V I20 Banush Hyseni Vezir Jashari Ferizaj V I21 Dashnor Balaj 28  Nëntori Doberdalane - Suharekë VII II22 Bleron Bytyqi Dituria Samadrexhë - Suharekë VIII II23 Rinas Jashanica Nëna Terezë Vranidoll - Prishtinë VIII II24 Vigan Havolli Shkolla Model Prishtinë VIII II25 Besart Hetemi Zenel Hajdini Gadime e ep - Lipjan VIII II26 Benjamin Krasniqi Ibrahim Krasniqi Smallushë- Lipjan VII II27 Rron Xharra Ismajl Qemajli Prishtinë VI II28 Arbnor Haxhiu Enver Hadri Smrekonice, Vushtrri VIII II29 Patriot Mehana Ismajl Qemajli Mitrovicë e Jugut VIII II30 Yll Mehmeti Faik Konica Prishtinë VII II31 Ensar Sadiku Anton Zako Çajupi Mitrovicë e Jugut VI II32 Dren Bregovina Naim Frashëri Prishtinë VIII II33 Enis Uka Bislim Imeri Kçiq i Madh-Mitrovicë VI II34 Edmond Sadiku Rilindja Maxhunaj-Vushtrri VIII II35 Blinera Vladi Afrim Abazi Lagjia Sherret-Ferizaj VIII II36 Edi Sahitolli Vllez. Damaneku Lipjan VI II37 Albion Maloku Lumni Surdulli Samadrexhe - Vushtrri VIII II38 Denis Azemi Vezir Jashari Ferizaj VI II


